
ZARZĄDZENIE NR 7/2022
Dyrektora Przedszkola im. Kubusia Puchatka w Przechlewie

z dnia 01 września  2022r. 

W sprawie ustalenia stawki żywieniowej 

na podstawie art.106 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U.  2021r., poz. 1082  
w porozumieniu z Organem Prowadzącym zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustala się dzienną stawkę żywieniową w wysokości do 7,90zł.

§ 2

Dzienna stawka żywieniowa dzieci jest dzielona następująco:
Śniadanie – 30% stawki żywieniowej – do 2,37zł
Obiad – 50% stawki żywieniowej – do 3,95zł
Podwieczorek – 20% stawki żywieniowej – do 1,58zł 

§ 4 

Dzienny koszt sporządzenia obiadu dla pracownika wynosi 4,90zł

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2022r. 

                                                                                              Dyrektor Przedszkola 

                                                                                                     Edyta Jasińska


